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Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

03.09.2024 

 

Drejtuar: Shoqerise "GSA"sh.p.k NUIS J61820031J ,me adrese: Njesia Bashkiake nr.5 Rruga 

Ibrahim Rugova,Pallati Nr.64 Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e larte monetar, Mallra- me mjete elektronike  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -12592-07-09-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje matesa lidhje te re, likujdim anomalish, verifikime 

sisteme matje me kerkese klienti dhe/ose plane OSSH, ne sistem matje, perfshire aksesoret e 

nevojshem”. 

 

Kohëzgjatja: :  90 (nentedhjete) dite 

 

 Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: : 274,539,086 (dyqind e shtatedhjete e kater milion e 

peseqind e tridhjete e nente mije e tetedhjete e gjashte pike dy ) Leke without  VAT or: 

converted to the value of 2,736,088.2  (two million seven hundred thirty six thousand eighty 

eight point two)Euro based on the exchange rate on 09.07.2024 (1 EUR = 100.34 ALL). 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): s”ka 
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Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 37 date 15.07.2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesi i mëposhtëm ka marrë pjesë në këtë procedurë me këte 

vlere përkatëse të ofruar: 

 

1. Shoqeria "GSA"sh.p.k NUIS J61820031J, me oferte  ekonomike 270,551,000 (dyqind 

e shtatedhjete milion e peseqind e pesedhjete nje mije ) Leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit: s’ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë informojmë Shoqerine "GSA"sh.p.k 

NUIS J61820031J me adrese :Njesia Bashkiake nr.5 Rruga Ibrahim Rugova,Pallati Nr.64 

Tirane.se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 270,551,000 (dyqind e shtatedhjete milion e 

peseqind e pesedhjete nje mije ) leke pa TVSH, totali i pikëve të marra 100 është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria  Rajonale Tirane e OSSH sh.a, Rruga “Reshit 

Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ofertues tjeter], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar.  

 

Ankesat:  nuk ka 
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Shenim: Referuar Nenit 96 te Ligjit nr. 162 date. 23.12.2020 , i ndryshuar“Periudha e Pritjes”, 

pika 2. “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet”, shkronja b) në 

rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, u vendos 

qe te hidhet njoftimi perfundimtar i fituesit. 

 

 
 

 

 

 

Titullari  i Autoritetit  Kontraktor                                                       

 

Darling HOXHA                                                                                         

 

Drejtor  i  Drejtorise  Rajonale  Tirane   

 

Operatori   i  Sistemit   te  Shperndarjes  
 

 

 

 

 

 

 
 Konceptoi:  Zh.Bektashi,I Staka 

 Afati i  ruajtjes 5 vjet 

 Nr. I kopjeve   3(tre) 


